



**PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS PEKERJAAN UMUM
SUMBER DAYA AIR DAN PENATAAN RUANG**

JL. MADUKORO BLOK AA - BB SEMARANG
Telp : (024) 7608201,7608324,7608621 FAX : (024) 7612334
Email : pusdataru@jatengprov.go.id, dpusdataru@gmail.com

**DAFTAR PAKET
PEKERJAAN STUDI DAN DETAIL DESAIN
TAHUN 2013-2018**



DATA KONTRAK PEKERJAAN KONSULTANSI TAHUN 2017

NO.	NAMA PAKET PEKERJAAN LOKASI PEKERJAAN	DATA PENYEDIA JASA	DATA KONTRAK	DATA SPMK	PELAKSANAAN	PROSENTASE
1	2	3	4	5	6	7
I A	BIDANG PENGEMBANGAN DAN PEMBINAAN TEKNIK (PPT) SEKSI SURVEY INVESTIGASI DESAIN Tahapan Pelelangan : Kontrak : 24 Paket Lelang : 8 Paket Jml Paket : 32 Paket					
1	Nama Paket : DD. Emb. Manvarejo, Emb. Gading, Emb. Saradan & Emb. Guworejo Nomer Paket : P-07 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Sragen	Nama : PT. CIPTA EKAPURNA ENGINEERING CONSULTANT NPWP : 01.464.352.2-542.000 Alamat : Perum GAP Blok H-H. No. 1 Kwarasan Gamping, Sleman	Paqu : Rp520.000.000,00 Penawaran : 95,36% Nilai Kontrak : Rp495.869.000,00 No. Kontrak : 611.1/517/2017 Tgl. Kontrak : 17 Februari 2017	No. SPMK : 611.1/523 Tgl. SPMK : 20 Februari 2017	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 20 Februari 2017 Tgl. Selesai : 19 Juli 2017	95,36%
2	Nama Paket : DD. Emb. Alastuwo, Emb. Lencong, Emb. Junjke & Emb. Anqrasmanis Nomer Paket : P-08 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Karanganyar	Nama : CV. PRAMBANAN NPWP : 01.649.155.7-509.000 Alamat : Jl. Amposari Timur No.3, Kel. Kedungmundu, Semarang	Paqu : Rp560.000.000,00 Penawaran : 94,78% Nilai Kontrak : Rp530.774.000,00 No. Kontrak : 611.1/518/2017 Tgl. Kontrak : 17 Februari 2017	No. SPMK : 611.1/524 Tgl. SPMK : 20 Februari 2017	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 20 Februari 2017 Tgl. Selesai : 19 Juli 2017	94,78%
3	Nama Paket : DD. Emb. Bowong, Emb. Keruk, Emb. Nqlasep & Emb. Sambirejo Nomer Paket : P-10 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Wonorejo	Nama : CV. MEKAR NPWP : 01.215.838.2-509.000 Alamat : Jl.Poncowolo Barat II/615 ,Semarang	Paqu : Rp520.000.000,00 Penawaran : 94,79% Nilai Kontrak : Rp492.903.000,00 No. Kontrak : 611.1/519/2017 Tgl. Kontrak : 17 Februari 2017	No. SPMK : 611.1/525 Tgl. SPMK : 20 Februari 2017	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 20 Februari 2017 Tgl. Selesai : 19 Juli 2017	94,79%
4	Nama Paket : DD. Emb. Kabukan, Emb. Pasangan, & Emb. Kapunduhan Nomer Paket : P-11 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Tejal	Nama : CV. SEIA CONS NPWP : 02.478.011.6-542.000 Alamat : Karang Tanjung 02/12 Pandowoharjo Sleman	Paqu : Rp420.000.000,00 Penawaran : 96,58% Nilai Kontrak : Rp405.636.000,00 No. Kontrak : 611.1/520/2017 Tgl. Kontrak : 17 Februari 2017	No. SPMK : 611.1/526 Tgl. SPMK : 20 Februari 2017	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 20 Februari 2017 Tgl. Selesai : 19 Juli 2017	96,58%
5	Nama Paket : DD. LS. Buntu, LS. Pace, LS. Kedungjiran & LS. Kaliambe Nomer Paket : P-12 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Pekalongan	Nama : CV. DAMAR KUMALA NPWP : 01.765.102.7-503.000 Alamat : Jl Dewi Sartika Raya No 23 Semarang	Paqu : Rp520.000.000,00 Penawaran : 94,51% Nilai Kontrak : Rp491.461.000,00 No. Kontrak : 611.1/521/2017 Tgl. Kontrak : 17 Februari 2017	No. SPMK : 611.1/527 Tgl. SPMK : 20 Februari 2017	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 20 Februari 2017 Tgl. Selesai : 19 Juli 2017	94,51%
6	Nama Paket : DD. Emb. Lawatan, Emb. Kebasen & Emb. Jatirokeh, Emb. Gejer Kunci Nomer Paket : P-13 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Tegal, Kab. Brebes	Nama : CV.TITIS ENGINEERING CONSULTANT NPWP : 01.497.077.6-515.000 Alamat : Jl.Batusari Asri C.101 RT.004 RW.005 Batusari Mra	Paqu : Rp520.000.000,00 Penawaran : 90,33% Nilai Kontrak : Rp469.738.000,00 No. Kontrak : 611.1/522/2017 Tgl. Kontrak : 17 Februari 2017	No. SPMK : 611.1/528 Tgl. SPMK : 20 Februari 2017	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 20 Februari 2017 Tgl. Selesai : 19 Juli 2017	90,33%
7	Nama Paket : DD Emb. Suqihario, Emb. Tamansari, Emb. Sidokerto 1 & Emb. Denqkek Nomer Paket : P-14 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Pati	Nama : PT. GUNADHARMA JAYA PERSADA NPWP : 01.649.155.7-517.000 Alamat : Jl. Ngesti Pandowo II Blok E/22 Kampoeng Semawis	Paqu : Rp520.000.000,00 Penawaran : 95,34% Nilai Kontrak : Rp495.793.000,00 No. Kontrak : 611.1/774/2017 Tgl. Kontrak : 01 Maret 2017	No. SPMK : 611.1/780 Tgl. SPMK : 01 Maret 2017	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 01 Maret 2017 Tgl. Selesai : 28 Juli 2017	95,34%
8	Nama Paket : DD Emb. Ketileng, LS. Doloan dan LS. Genjahan Nomer Paket : P-15 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Blora	Nama : CV. RIMBA MANDIRI CONSULTANT NPWP : 02.894.789.3-315.000 Alamat : Kp. Air Samak Rt01/Rw.13 Kelurahan Tanjung-Kecam	Paqu : Rp480.000.000,00 Penawaran : 90,09% Nilai Kontrak : Rp432.418.000,00 No. Kontrak : 611.1/775/2017 Tgl. Kontrak : 01 Maret 2017	No. SPMK : 611.1/781 Tgl. SPMK : 01 Maret 2017	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 01 Maret 2017 Tgl. Selesai : 28 Juli 2017	90,09%
9	Nama Paket : DD LS. Sambunq, LS. Doroleq, LS. Ketanq & LS. Telenq Nomer Paket : P-16 Desa :	Nama : PT. PROSPECT ENGINEERING NPWP : 31.154.096.7-652.000 Alamat : Jl. Diqul No.9, Malang	Paqu : Rp520.000.000,00 Penawaran : 95,86% Nilai Kontrak : Rp498.464.000,00	No. SPMK : 611.1/782 Tgl. SPMK : 01 Maret 2017	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 01 Maret 2017 Tgl. Selesai : 28 Juli 2017	95,86%

NO.	NAMA PAKET PEKERJAAN LOKASI PEKERJAAN	DATA PENYEDIA JASA	DATA KONTRAK	DATA SPMK	PELAKSANAAN	PROSENTASE
1	2	3	4	5	6	7
	Kecamatan : Kabupaten : Kab. Grobogan		No. Kontrak : 611.1/776/2017 Tgl. Kontrak : 01 Maret 2017			
10	Nama Paket : DD LS. Ciglagah, LS. Cisalado, LS. Cimanggu & LS. Citejolut Nomer Paket : P-17 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Cilacap	Nama : CV. JATI UTAMA NPWP : 31.657.499.5-518.000 Alamat : Jl. Kelinci V No.194, Rt.06 Rw.03, Pandean Lamper, C	Paqu : Rp600.000.000,00 Penawaran : 90,07% Nilai Kontrak : Rp540.417.000,00 No. Kontrak : 611.1/777/2017 Tgl. Kontrak : 01 Maret 2017	No. SPMK : 611.1/783 Tgl. SPMK : 01 Maret 2017	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 01 Maret 2017 Tgl. Selesai : 28 Juli 2017	90,07%
11	Nama Paket : DD. LS. Kedungjati, Emb. Candinata & LS. Glempang, LS. Jolotundo Nomer Paket : P-18 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Purbalingga, Kab. Banjarnegara	Nama : PT. CAHAYA PERSADA MASPATIANA NPWP : 01.675.415.2-518.000 Alamat : Jl. Sekariaqad I No. 5 Semarang	Paqu : Rp560.000.000,00 Penawaran : 96,31% Nilai Kontrak : Rp539.342.000,00 No. Kontrak : 611.1/778/2017 Tgl. Kontrak : 01 Maret 2017	No. SPMK : 611.1/784 Tgl. SPMK : 01 Maret 2017	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 01 Maret 2017 Tgl. Selesai : 28 Juli 2017	96,31%
12	Nama Paket : DD. Emb. Triharjo2, Emb. Kedunggading , LS. Mukiran & LS Gombang Kidul Nomer Paket : P-25 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Kendal, Kab. Semarang, Kab. Boyolali	Nama : PT. ARDI UTAMA MULYA JAYA NPWP : 01.999.868.1-518.000 Alamat : Jl. Kembang Jeruk V/10 Tloqosari, Semarang	Paqu : Rp560.000.000,00 Penawaran : 97,45% Nilai Kontrak : Rp545.722.000,00 No. Kontrak : 611.1/779/2017 Tgl. Kontrak : 01 Maret 2017	No. SPMK : 611.1/785 Tgl. SPMK : 01 Maret 2017	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 01 Maret 2017 Tgl. Selesai : 28 Juli 2017	97,45%
13	Nama Paket : DD. DI Guntur (Kab. Grobogan) Nomer Paket : P-01 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Grobogan	Nama : PT. CIPTA RENCANA NPWP : 01.207.416.7-508.000 Alamat : Jl. Berlian Rava 236 Sambiroto Semarang	Paqu : Rp785.000.000,00 Penawaran : 95,31% Nilai Kontrak : Rp748.179.000,00 No. Kontrak : 611/1770/2017 Tgl. Kontrak : 09 Mei 2017	No. SPMK : 611/1771 Tgl. SPMK : 09 Mei 2017	Waktu : 210 Hari Tgl mulai : 09 Mei 2017 Tgl. Selesai : 04 Desember 2017	95,31%
14	Nama Paket : DD. DI. Mejangong (Kab.Pemalang), DD. DI. Kejene (Kab.Pemalang) Nomer Paket : P-02 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab.Pemalang	Nama : PT. PUTRA PERTIWI PERKASA NPWP : 01.675.407.9-518.000 Alamat : Jl. Mahesa Rava 409 (Pav) Semarang	Paqu : Rp970.000.000,00 Penawaran : 96,61% Nilai Kontrak : Rp937.075.000,00 No. Kontrak : 611/1773/2017 Tgl. Kontrak : 09 Mei 2017	No. SPMK : 611/1774 Tgl. SPMK : 09 Mei 2017	Waktu : 210 Hari Tgl mulai : 09 Mei 2017 Tgl. Selesai : 04 Desember 2017	96,61%
15	Nama Paket : DD. DI. Pesayangan (Kab./Kota Tegal), DI. Beji (Kab.Tegal/Brebes) Nomer Paket : P-03 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab./Kota Tegal , Kab.Tegal/Brebes	Nama : PT. DEHAS INFRAMEDIA KARSA NPWP : 01.348.366.4-002.000 Alamat : Jl. Cipinang iava LL No. 37 Cipinang Besar Selatan - J	Paqu : Rp790.000.000,00 Penawaran : 96,67% Nilai Kontrak : Rp763.665.000,00 No. Kontrak : 611/1776/2017 Tgl. Kontrak : 09 Mei 2017	No. SPMK : 611/1777 Tgl. SPMK : 09 Mei 2017	Waktu : 210 Hari Tgl mulai : 09 Mei 2017 Tgl. Selesai : 04 Desember 2017	96,67%
16	Nama Paket : DD. DI Watujagir (Kab. Purworejo) Nomer Paket : P-04 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Purworejo	Nama : CV. DUA DAYA PASTIKA NPWP : 01.848.781.9-529.000 Alamat : Jl. Letiend. Soerapto No. 96 Banjarnegara	Paqu : Rp390.000.000,00 Penawaran : 80,12% Nilai Kontrak : Rp312.470.000,00 No. Kontrak : 611/1779/2017 Tgl. Kontrak : 09 Mei 2017	No. SPMK : 611/1780 Tgl. SPMK : 09 Mei 2017	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 09 Mei 2017 Tgl. Selesai : 05 Oktober 2017	80,12%
17	Nama Paket : DD. DI Banjaran (Kab. Banyumas) Nomer Paket : P-05 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Banyumas	Nama : PT. SIDO DADI SAKTI NPWP : 01.563.789.5-518.000 Alamat : Jl. Woltermondainsidi No. 95 Semarang	Paqu : Rp610.000.000,00 Penawaran : 96,34% Nilai Kontrak : Rp587.660.000,00 No. Kontrak : 611/1782/2017 Tgl. Kontrak : 09 Mei 2017	No. SPMK : 611/1783 Tgl. SPMK : 09 Mei 2017	Waktu : 210 Hari Tgl mulai : 09 Mei 2017 Tgl. Selesai : 04 Desember 2017	96,34%
18	Nama Paket : DD. DI Krenceng (Kab. Purbalingga) Dan Pengamanan Syphon Gumelem D.I Nomer Paket : P-06 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Purbalingga, Kab. Banjarnegara	Nama : PT. ARDI UTAMA MULYA JAYA NPWP : 01.999.868.1-518.000 Alamat : Jl. Kembang Jeruk V/10 Tloqosari, Semarang	Paqu : Rp610.000.000,00 Penawaran : 96,97% Nilai Kontrak : Rp591.520.000,00 No. Kontrak : 611/1785/2017 Tgl. Kontrak : 09 Mei 2017	No. SPMK : 611/1786 Tgl. SPMK : 09 Mei 2017	Waktu : 210 Hari Tgl mulai : 09 Mei 2017 Tgl. Selesai : 04 Desember 2017	96,97%

NO.	NAMA PAKET PEKERJAAN LOKASI PEKERJAAN	DATA PENYEDIA JASA	DATA KONTRAK	DATA SPMK	PELAKSANAAN	PROSENTASE
1	2	3	4	5	6	7
19	Nama Paket : Studi dan Basic Desain Waduk Bodri Nomer Paket : P-28 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Kendal	Nama : PT. IKA ADYA PERKASA NPWP : 01.840.554.8-623.000 Alamat : Jl. Simpanq Bondowoso I/Ruko No.1A	Paqu : Rp1.070.000.000,00 Penawaran : 97,61% Nilai Kontrak : Rp1.044.442.000,00 No. Kontrak : 611.1/1788/2017 Tgl. Kontrak : 09 Mei 2017	No. SPMK : 611.1/1789 Tgl. SPMK : 09 Mei 2017	Waktu : 210 Hari Tgl mulai : 09 Mei 2017 Tgl. Selesai : 04 Desember 2017	97,61%
20	Nama Paket : DED Penanganan Kerusakan Pantai Kab. Pemalang Dan Kab. Tegal Nomer Paket : P-34 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Pemalang dan Kab. Tegal	Nama : PT. JAVA DESAIN CONSULTAN NPWP : 75.545.223.2-517.000 Alamat : Perum Permata Tembalang Blok Adenium No.1, Semarang	Paqu : Rp550.000.000,00 Penawaran : 83,93% Nilai Kontrak : Rp461.635.000,00 No. Kontrak : 615/2295/2017 Tgl. Kontrak : 16 Juni 2017	No. SPMK : 615/2296 Tgl. SPMK : 16 Juni 2017	Waktu : 180 Hari Tgl mulai : 16 Juni 2017 Tgl. Selesai : 12 Desember 2017	83,93%
21	Nama Paket : DD. Emb. Turi, Emb. Jambu , Emb. Gunung Bromo & Emb. Gamping Nomer Paket : P-09 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Wonogiri	Nama : CV. JATI UTAMA NPWP : 31.657.499.5-518.000 Alamat : Jl. Kelinci V No.194, Rt.06 Rw.03, Pandean Lamper, C	Paqu : Rp520.000.000,00 Penawaran : 96,53% Nilai Kontrak : Rp501.977.000,00 No. Kontrak : 611.1/2453/2017 Tgl. Kontrak : 05 Juli 2017	No. SPMK : 611.1/2458 Tgl. SPMK : 05 Juli 2017	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 05 Juli 2017 Tgl. Selesai : 01 Desember 2017	96,53%
22	Nama Paket : DD. Emb. Metaraman, Emb. Sidokerto-2 & Emb. Paniunan Nomer Paket : P-19 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Pati	Nama : PT. CIPTA EKAPURNA ENGINEERING CONSULT NPWP : 01.464.352.2-542.000 Alamat : Perum GAP Blok H-H. No. 1 Kwarasan Gamping, Slen	Paqu : Rp420.000.000,00 Penawaran : 95,95% Nilai Kontrak : Rp402.996.000,00 No. Kontrak : 611.1/2454/2017 Tgl. Kontrak : 05 Juli 2017	No. SPMK : 611.1/2459 Tgl. SPMK : 05 Juli 2017	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 05 Juli 2017 Tgl. Selesai : 01 Desember 2017	95,95%
23	Nama Paket : DD. Emb. Laranqan-1, Emb. Siandonq & Emb. Karanqsembunq Nomer Paket : P-20 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Brebes	Nama : CV. RIMBA MANDIRI CONSULTANT NPWP : 02.894.789.3-315.000 Alamat : Kp. Air Samak Rt01/Rw.13 Kelurahan Tanjung-Kecam	Paqu : Rp420.000.000,00 Penawaran : 91,62% Nilai Kontrak : Rp384.787.000,00 No. Kontrak : 611.1/2455/2017 Tgl. Kontrak : 05 Juli 2017	No. SPMK : 611.1/2460 Tgl. SPMK : 05 Juli 2017	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 05 Juli 2017 Tgl. Selesai : 01 Desember 2017	91,62%
24	Nama Paket : DD. Emb. Tembelanq, Emb. Kemendunq & Emb. Geqer Kunci-2 Nomer Paket : P-21 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Brebes	Nama : PT. DIENG AGUNG NPWP : 01.932.395.5-517.000 Alamat : Jl. Tumpang IV/ 19 Semarang	Paqu : Rp420.000.000,00 Penawaran : 91,70% Nilai Kontrak : Rp385.124.000,00 No. Kontrak : 611.1/2456/2017 Tgl. Kontrak : 05 Juli 2017	No. SPMK : 611.1/2461 Tgl. SPMK : 05 Juli 2017	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 05 Juli 2017 Tgl. Selesai : 01 Desember 2017	91,70%
25	Nama Paket : DD. Emb. Bulakpacinq-2, Emb. Dukuqwaru, Dukuq Damu-1 & Emb. Gumayun Nomer Paket : P-22 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Tegal	Nama : PT. PROSPECT ENGINEERING NPWP : 31.154.096.7-652.000 Alamat : Jl. Diqui No.9, Malanq	Paqu : Rp520.000.000,00 Penawaran : 96,22% Nilai Kontrak : Rp500.365.000,00 No. Kontrak : 611.1/2457/2017 Tgl. Kontrak : 05 Juli 2017	No. SPMK : 611.1/2462 Tgl. SPMK : 05 Juli 2017	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 05 Juli 2017 Tgl. Selesai : 01 Desember 2017	96,22%
26	Nama Paket : DD. Emb. Kemanqunqan, Emb. Tarub, Emb. Maijaseq & Emb. Kemantran Nomer Paket : P-23 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Tegal	Nama : PT. GARDHA MANDIRI TUNGGAL NPWP : 01.207.429.0-517.000 Alamat : Jl. Jomblanqari No. 12 (Lt. II) Semarang	Paqu : Rp520.000.000,00 Penawaran : 0,00% Nilai Kontrak : Rp0,00 No. Kontrak : 0/2017 Tgl. Kontrak : 3 Agustus 2017	No. SPMK : 0 Tgl. SPMK : 3 Agustus 2017	Waktu : 120 Hari Tgl mulai : 3 Agustus 2017 Tgl. Selesai : 30 November 2017	0,00%
27	Nama Paket : DD. Emb. Yamansari, Emb. Lebakqoah-1, Emb. Balaradin-1 & Emb. Nomer Paket : P-24 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Tegal	Nama : PT. GRAND CIPTA CONSULTING NPWP : 01.605.165.8-652.000 Alamat : Jl. Taman Sulfat XV No.2 Malanq	Paqu : Rp520.000.000,00 Penawaran : 0,00% Nilai Kontrak : Rp0,00 No. Kontrak : 0/2017 Tgl. Kontrak : 3 Agustus 2017	No. SPMK : 0 Tgl. SPMK : 3 Agustus 2017	Waktu : 120 Hari Tgl mulai : 3 Agustus 2017 Tgl. Selesai : 30 November 2017	0,00%

NO.	NAMA PAKET PEKERJAAN LOKASI PEKERJAAN	DATA PENYEDIA JASA	DATA KONTRAK	DATA SPMK	PELAKSANAAN	PROSENTASE
1	2	3	4	5	6	7
28	Nama Paket : DD LS. Trembulrejo, LS. Karangtengah & Emb. Sitirejo Nomer Paket : P-26 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Blora	Nama : CV. TRIDAYA ENGINEERING CONSULTANT NPWP : 02.299.189.7-517.000 Alamat : Jl. Ngesrep Timur VI No. 50 Semarang	Paqu : Rp540.000.000,00 Penawaran : 0,00% Nilai Kontrak : Rp0,00 No. Kontrak : 0/2017 Tgl. Kontrak : 3 Agustus 2017	No. SPMK : 0 Tgl. SPMK : 3 Agustus 2017	Waktu : 120 Hari Tgl mulai : 3 Agustus 2017 Tgl. Selesai : 30 November 2017	0,00%
29	Nama Paket : DD LS. Gintungan, LS. Sokoagung & Emb. Kebaqoran Nomer Paket : P-27 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Purworejo, Kab. Kebumen	Nama : CV. DAMAR KUMALA NPWP : 01.765.102.7-503.000 Alamat : Jl Dewi Sartika Raya No 23 Semarang	Paqu : Rp480.000.000,00 Penawaran : 0,00% Nilai Kontrak : Rp0,00 No. Kontrak : 0/2017 Tgl. Kontrak : 3 Agustus 2017	No. SPMK : 0 Tgl. SPMK : 3 Agustus 2017	Waktu : 120 Hari Tgl mulai : 3 Agustus 2017 Tgl. Selesai : 30 November 2017	0,00%
29	Nama Paket : Perenc. Konservasi DAS Gunung Nomer Paket : P-29 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Tegal	Nama : CV.TITIS ENGINEERING CONSULTANT NPWP : 01.497.077.6-515.000 Alamat : Jl.Batursari Asri C.101 RT.004 RW.005 Batursari Mra	Paqu : Rp490.000.000,00 Penawaran : 93,84% Nilai Kontrak : Rp459.802.000,00 No. Kontrak : 614/2746/2017 Tgl. Kontrak : 18 Juli 2017	No. SPMK : 614/2748 Tgl. SPMK : 18 Juli 2017	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 18 Juli 2017 Tgl. Selesai : 14 Desember 2017	93,84%
30	Nama Paket : Perenc. Konservasi DAS Blorong Nomer Paket : P-30 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Kendal	Nama : CV. JATI UTAMA NPWP : 31.657.499.5-518.000 Alamat : Jl. Kelinci V No.194, Rt.06 Rw.03, Pandean Lamper, C	Paqu : Rp470.000.000,00 Penawaran : 92,85% Nilai Kontrak : Rp436.411.000,00 No. Kontrak : 614/2747/2017 Tgl. Kontrak : 18 Juli 2017	No. SPMK : 614/2749 Tgl. SPMK : 18 Juli 2017	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 00 Januari 1900 Tgl. Selesai : 28 Mei 1900	92,85%
31	Nama Paket : DED Sunqai Senqkarang Kab Pekalongan Nomer Paket : P-32 Desa : Kecamatan : Kabupaten : 0	PROSES PELELANGAN DI ULP, TAHAPAN PENETAPAN PEMENANG		RENCANA KONTRAK : Jumat, 14 Juli 2017	SELESAI KONTRAK : Senin, 11 Desember 2017	0,00%
32	Nama Paket : DED Sunqai Senqkarang Kab Pekalongan Nomer Paket : P-32 Desa : Kecamatan : Kabupaten : 0	PROSES PELELANGAN DI ULP, TAHAPAN PENETAPAN PEMENANG		RENCANA KONTRAK : Jumat, 14 Juli 2017	SELESAI KONTRAK : Senin, 11 Desember 2017	0,00%
33	Nama Paket : DED Sunqai Blorong Kab. Kendal Nomer Paket : P-33 Desa : Kecamatan : Kabupaten : 0	PROSES PELELANGAN DI ULP, TAHAPAN PENETAPAN PEMENANG		RENCANA KONTRAK : Jumat, 14 Juli 2017	SELESAI KONTRAK : Senin, 11 Desember 2017	0,00%
B	SEKSI BANGSISDA Tahapan Pelelangan : Kontrak : 3 Paket Lelang : 1 Paket Jml Paket : 4 Paket					
1	Nama Paket : Studi Nilai Perolehan Air (NPA) Permukaan di Provinsi Jawa Tengah Nomer Paket : P-38 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Menyebar di provinsi Jawa Tengah	Nama : PT. JAVA DESAIN CONSULTAN NPWP : 75.545.223.2-517.000 Alamat : Perum Permata Tembalaq Blok Adenium No.1, Sema	Paqu : Rp200.000.000,00 Penawaran : 87,13% Nilai Kontrak : Rp174.255.000,00 No. Kontrak : 544.8/2103/2017 Tgl. Kontrak : 07 Juni 2017	No. SPMK : 611.2/544.8/2104 Tgl. SPMK : 07 Juni 2017	Waktu : 120 Hari Tgl mulai : 07 Juni 2017 Tgl. Selesai : 04 Oktober 2017	87,13%
2	Nama Paket : Studi Amdal Penanganan Banjir Dan Rob Semarang Timur Nomer Paket : P-36 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kota Semarang dan Kab. Demak	Nama : PT. GEOSPASIA WAHANA JAYA NPWP : 02.370.376.2-641.000 Alamat : Pondok Waq Indah II KK-06, Waq, Taman, Sidoar	Paqu : Rp700.000.000,00 Penawaran : 92,46% Nilai Kontrak : Rp647.216.000,00 No. Kontrak : 664/2383/2017 Tgl. Kontrak : 21 Juni 2017	No. SPMK : 611.2/664/2385 Tgl. SPMK : 21 Juni 2017	Waktu : 180 Hari Tgl mulai : 21 Juni 2017 Tgl. Selesai : 17 Desember 2017	92,46%

NO.	NAMA PAKET PEKERJAAN LOKASI PEKERJAAN	DATA PENYEDIA JASA	DATA KONTRAK	DATA SPMK	PELAKSANAAN	PROSENTASE
1	2	3	4	5	6	7
3	Nama Paket : Studi Amdal Pengendalian Banjir Dan Rob Kabupaten Pekalongan dan Kota Nomer Paket : P-37 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kabupaten Pekalongan dan Kota Pekalongan	Nama : PT. CAHAYA LAND SIDE NPWP : 76.360.757.8-542.000 Alamat : Jl. Raya Selatan Perum Sleman Permai I No. H-333, F	Pagu : Rp600.000.000,00 Penawaran : 90,32% Nilai Kontrak : Rp541.920.000,00 No. Kontrak : 664/2384/2017 Tgl. Kontrak : 21 Juni 2017	No. SPMK : 611.2/664/2386 Tgl. SPMK : 21 Juni 2017	Waktu : 180 Hari Tgl mulai : 21 Juni 2017 Tgl. Selesai : 17 Desember 2017	90,32%
4	Nama Paket : Studi Zonasi Sungai Comal WS Pemali Comal Kab. Pematang Nomer Paket : P-35 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Pematang	PROSES PELELANGAN DI ULP, TAHAPAN PENETAPAN PEMENANG		RENCANA KONTRAK Jumat, 28 Juli 2017	SELESAI KONTRAK Kamis, 26 Oktober 2017	0,00%

**DATA KONTRAK PEKERJAAN KONSULTANSI TAHUN ANGGARAN 2015
PER 01 SEPTEMBER 2015**

NO.	NAMA PAKET PEKERJAAN LOKASI PEKERJAAN	DATA PENYEDIA JASA	DATA KONTRAK	DATA SPMK	PELAKSANAAN
1	2	3	4	5	6
I	BIDANG PENGEMBANGAN DAN PEMBINAAN TEKNIK (PPT)				
A	SEKSI SURVEY INVESTIGASI DESAIN				
	Tahapan Pelelangan :				
	Kontrak : 21 Paket				
	Lelang : 0 Paket				
	Jml Paket : 21 Paket				
1	Nama Paket : DD. DI. Rejoso DI.Wonotoro Nomer Paket : P-02 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Semarang ,Boyalali ,	Nama : PT. GRAND CIPTA CONSULTING NPWP : 01.605.165.8-652.000 Alamat : Jl. Taman Sulfat XV No.2 Malang	Pagu : Rp350.000.000,00 Penawaran : 96,04% Nilai Kontrak : Rp336.129.000,00 No. Kontrak : 602.1/1202/2015 Tgl. Kontrak : 5 Maret 2015	No. SPMK : 602/1252 Tgl. SPMK : 5 Maret 2015	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 9 Maret 2015 Tgl. Selesai : 5 Agustus 2015
2	Nama Paket : DD. DI. Padas Klorot dan DI. Glodog Nomer Paket : P-03 Desa : Kecamatan : Kab/Kota : Kab. Semarang,Boyalali,Karang anyar	Nama : PT CAHAYA PERSADA MASPATIANA NPWP : 01.675.415.2-518.000 Alamat : Jl. Sekarjagad I No. 5 Semarang	Pagu : Rp350.000.000,00 Penawaran : 96,93% Nilai Kontrak : Rp339.270.000,00 No. Kontrak : 602.1/1203/2015 Tgl. Kontrak : 5 Maret 2015	No. SPMK : 602/1253 Tgl. SPMK : 5 Maret 2015	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 9 Maret 2015 Tgl. Selesai : 5 Agustus 2015
3	Nama Paket : DD. DI. Bonggo & DI.Seloromo Nomer Paket : P-04 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Karang anyar,Sragen,	Nama : PT ADIGUNA MITRA TERPECAYA NPWP : 02.478.114.8-542.000 Alamat : Griya Taman Asri Blok A.420 Donoharjo, Ngaglik, Sle	Pagu : Rp400.000.000,00 Penawaran : 84,28% Nilai Kontrak : Rp337.138.000,00 No. Kontrak : 602.1/1204/2015 Tgl. Kontrak : 5 Maret 2015	No. SPMK : 602/1254 Tgl. SPMK : 5 Maret 2015	Waktu : 180 Hari Tgl mulai : 6 Maret 2015 Tgl. Selesai : 1 September 2015
4	Nama Paket : DD. DI. Logung Nomer Paket : P-05 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Kudus	Nama : PT. ARDI UTAMA MULYA JAYA NPWP : 01.999.868.1-518.000 Alamat : Jl. Kembang Jeruk V/10 Tlogosari, Semarang	Pagu : Rp650.000.000,00 Penawaran : 96,50% Nilai Kontrak : Rp627.245.000,00 No. Kontrak : 602.1/1205/2015 Tgl. Kontrak : 5 Maret 2015	No. SPMK : 602/1255 Tgl. SPMK : 5 Maret 2015	Waktu : 210 Hari Tgl mulai : 6 Maret 2015 Tgl. Selesai : 1 Oktober 2015
5	Nama Paket : DD. DI. Pribadi (Kab.Banyumas & Kab. Purbalingga), DI. Dwi Cupakari (Nomer Paket : P-01 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Banyumas, Kab. Purbalingga, Kab. Kebumen	Nama : CV. PURWATATA KINERJA NPWP : 02.402.175.0-518.000 Alamat : Jl. Sapta Prasetya No. 33 Pedurungan Kidul, Semarang	Pagu : Rp350.000.000,00 Penawaran : 83,16% Nilai Kontrak : Rp291.045.000,00 No. Kontrak : 602.1/1201/2015 Tgl. Kontrak : 30 April 2015	No. SPMK : 602/1251 Tgl. SPMK : 30 April 2015	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 04 Mei 2015 Tgl. Selesai : 30 September 2015
6	Nama Paket : Perenc. Konservasi Sub DAS Lutut DAS Bodri (Kab . Kendal & Temanggung Nomer Paket : P-16 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Kendal, Kab. Temanggung	Nama : CV. PRAMBANAN NPWP : 01.649.155.7-509.000 Alamat : Jl. Amposari Timur No.3, Kel. Kedungmundu, Semarang	Pagu : Rp350.000.000,00 Penawaran : 93,91% Nilai Kontrak : Rp328.699.000,00 No. Kontrak : 602.1/1216/2015 Tgl. Kontrak : 30 April 2015	No. SPMK : 602/1266 Tgl. SPMK : 30 April 2015	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 04 Mei 2015 Tgl. Selesai : 30 September 2015
7	Nama Paket : Embung Desa Gudangharjo (Kab. Wonogiri) Nomer Paket : P-09 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Wonogiri	Nama : PT. CIPTA EKAPURNA ENGINEERING CONSULT NPWP : 01.464.352.2-542.000 Alamat : Perum GAP Blok H-H. No. 1 Kwarasan Gamping, Sle	Pagu : Rp260.000.000,00 Penawaran : 95,48% Nilai Kontrak : Rp248.258.000,00 No. Kontrak : 602.1/1209/2015 Tgl. Kontrak : 18 Mei 2015	No. SPMK : 602/1259 Tgl. SPMK : 18 Mei 2015	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 19 Mei 2015 Tgl. Selesai : 15 Oktober 2015
8	Nama Paket : Embung Desa Dawung (Kab. Sragen) Nomer Paket : P-10 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Sragen	Nama : CV. DAMAR KUMALA NPWP : 01.765.102.7-503.000 Alamat : Jl Dewi Sartika Raya No 23 Semarang	Pagu : Rp260.000.000,00 Penawaran : 90,75% Nilai Kontrak : Rp235.951.000,00 No. Kontrak : 602.1/1210/2015 Tgl. Kontrak : 18 Mei 2015	No. SPMK : 602/1260 Tgl. SPMK : 18 Mei 2015	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 19 Mei 2015 Tgl. Selesai : 15 Oktober 2015

NO.	NAMA PAKET PEKERJAAN LOKASI PEKERJAAN	DATA PENYEDIA JASA	DATA KONTRAK	DATA SPMK	PELAKSANAAN
1	2	3	4	5	6
9	Nama Paket : Embung Desa Jurang Jero (Kab. Rembang) Nomer Paket : P-11 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Rembang	Nama : CV. HERTS REKA TEKNIK NPWP : 02.476.869.9-615.000 Alamat : Jl. Medokan Asri Utara X/N-34 , Surabaya	Pagu : Rp260.000.000,00 Penawaran : 88,85% Nilai Kontrak : Rp231.006.000,00 No. Kontrak : 602.1/1211/2015 Tgl. Kontrak : 18 Mei 2015	No. SPMK : 602/1261 Tgl. SPMK : 18 Mei 2015	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 19 Mei 2015 Tgl. Selesai : 15 Oktober 2015
10	Nama Paket : Embung Desa Wedung (Kab. Demak) Nomer Paket : P-12 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Demak	Nama : PT. CIPTA EKAPURNA ENGINEERING CONSULT NPWP : 01.464.352.2-542.000 Alamat : Perum GAP Blok H-H. No. 1 Kwarasan Gamping, Sleman	Pagu : Rp250.000.000,00 Penawaran : 94,39% Nilai Kontrak : Rp235.968.000,00 No. Kontrak : 602.1/1212/2015 Tgl. Kontrak : 18 Mei 2015	No. SPMK : 602/1262 Tgl. SPMK : 18 Mei 2015	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 19 Mei 2015 Tgl. Selesai : 15 Oktober 2015
11	Nama Paket : DD. Normalisasi Kali Kating & Kalianyar (Kab. Kebumen) Nomer Paket : P-19 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Kebumen	Nama : CV. GRACIA ADI CIPTA NPWP : 01.972.141.4-518.000 Alamat : Jl. Badak VIII No. 26A, Semarang	Pagu : Rp350.000.000,00 Penawaran : 89,14% Nilai Kontrak : Rp311.983.000,00 No. Kontrak : 602.1/1219/2015 Tgl. Kontrak : 18 Mei 2015	No. SPMK : 602/1269 Tgl. SPMK : 18 Mei 2015	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 19 Mei 2015 Tgl. Selesai : 15 Oktober 2015
12	Nama Paket : DD. Pengamanan Pantai Kali Kupang (Kota Pekalongan) Nomer Paket : P-20 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kota Pekalongan	Nama : CV. TEKTURA PANCAMITRA NPWP : 02.777.039.5-619.000 Alamat : Jl. Karang Empat IV/9 , Surabaya	Pagu : Rp350.000.000,00 Penawaran : 91,82% Nilai Kontrak : Rp321.386.000,00 No. Kontrak : 602.1/1220/2015 Tgl. Kontrak : 18 Mei 2015	No. SPMK : 602/1270 Tgl. SPMK : 18 Mei 2015	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 19 Mei 2015 Tgl. Selesai : 15 Oktober 2015
13	Nama Paket : DD. Normalisasi Kali Sragi (Kab. Pekalongan) Nomer Paket : P-21 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Pekalongan	Nama : CV. TEKTURA PANCAMITRA NPWP : 02.777.039.5-619.000 Alamat : Jl. Karang Empat IV/9 , Surabaya	Pagu : Rp350.000.000,00 Penawaran : 92,73% Nilai Kontrak : Rp324.568.000,00 No. Kontrak : 602.1/1221/2015 Tgl. Kontrak : 18 Mei 2015	No. SPMK : 602/1271 Tgl. SPMK : 18 Mei 2015	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 19 Mei 2015 Tgl. Selesai : 15 Oktober 2015
14	Nama Paket : Embung Desa Kumpulrejo (Kota Salatiga) Nomer Paket : P-15 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kota Salatiga	Nama : CV. INDERA CIPTA KONSULTAN NPWP : 02.298.887.7-517.000 Alamat : Perum Ketileng Indah Blok K/214, Semarang	Pagu : Rp250.000.000,00 Penawaran : 95,73% Nilai Kontrak : Rp239.314.000,00 No. Kontrak : 602.1/1215/2015 Tgl. Kontrak : 29 Mei 2015	No. SPMK : 602/1265 Tgl. SPMK : 29 Mei 2015	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 01 Juni 2015 Tgl. Selesai : 28 Oktober 2015
15	Nama Paket : Perencanaan Konservasi S.Rambutan DAS Pemali (Kab . Brebes) Nomer Paket : P-17 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Brebes	Nama : CV. SIGMA TIGA NPWP : 01.653.111.3-517.000 Alamat : Jl. Karanganyar Gunung No.431 Semarang	Pagu : Rp350.000.000,00 Penawaran : 96,70% Nilai Kontrak : Rp338.433.000,00 No. Kontrak : 602.1/1217/2015 Tgl. Kontrak : 29 Mei 2015	No. SPMK : 602/1267 Tgl. SPMK : 29 Mei 2015	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 01 Juni 2015 Tgl. Selesai : 28 Oktober 2015
16	Nama Paket : Perencanaan Konservasi S.Genteng DAS Comal (Kab . Pekalongan) Nomer Paket : P-18 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Pekalongan	Nama : CV. SEIA CONS NPWP : 02.478.011.6-542.000 Alamat : Karang Tanjung 02/12 Pandowoharjo Sleman	Pagu : Rp350.000.000,00 Penawaran : 96,15% Nilai Kontrak : Rp336.518.000,00 No. Kontrak : 602.1/1218/2015 Tgl. Kontrak : 29 Mei 2015	No. SPMK : 602/1268 Tgl. SPMK : 29 Mei 2015	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 01 Juni 2015 Tgl. Selesai : 28 Oktober 2015

NO.	NAMA PAKET PEKERJAAN LOKASI PEKERJAAN	DATA PENYEDIA JASA	DATA KONTRAK	DATA SPMK	PELAKSANAAN
1	2	3	4	5	6
17	Nama Paket : Embung Desa Cemoro (Kab. Temanggung) Nomer Paket : P-14 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Temanggung	Nama : CV. MEKAR NPWP : 01.215.838.2-509.000 Alamat : Jl.Poncowolo Barat II/615 ,Semarang	Pagu : Rp260.000.000,00 Penawaran : 98,46% Nilai Kontrak : Rp256.000.800,00 No. Kontrak : 602.1/1214/2015 Tgl. Kontrak : 04 Juni 2015	No. SPMK : 602/1264 Tgl. SPMK : 04 Juni 2015	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 08 Juni 2015 Tgl. Selesai : 04 November 2015
18	Nama Paket : Embung Desa Tunggul Rejo (Kab. Grobogan) Nomer Paket : P-13 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Grobogan	Nama : PT. ARDI UTAMA MULYA JAYA NPWP : 01.999.868.1-518.000 Alamat : Jl. Kembang Jeruk V/10 Tlogosari, Semarang	Pagu : Rp250.000.000,00 Penawaran : 92,55% Nilai Kontrak : Rp231.368.000,00 No. Kontrak : 602.1/1213/2015 Tgl. Kontrak : 07 Juli 2015	No. SPMK : 602/1263 Tgl. SPMK : 08 Juli 2015	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 08 Juli 2015 Tgl. Selesai : 04 Desember 2015
19	Nama Paket : Embung Mini Limbangan (Kab.Cilacap) Nomer Paket : P-06 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Cilacap	Nama : PT. CIPTA EKAPURNA ENGINEERING CONSULT NPWP : 01.464.352.2-542.000 Alamat : Perum GAP Blok H-H. No. 1 Kwarasan Gamping, Sle	Pagu : Rp200.000.000,00 Penawaran : 97,38% Nilai Kontrak : Rp194.763.000,00 No. Kontrak : 602.1/1206/2015 Tgl. Kontrak : 06 Juli 2015	No. SPMK : 602/1256 Tgl. SPMK : 06 Juli 2015	Waktu : 120 Hari Tgl mulai : 06 Juli 2015 Tgl. Selesai : 02 November 2015
20	Nama Paket : Embung Mini Giritirto (Kab.Kebumen) Nomer Paket : P-07 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Kebumen	Nama : PT. SIDO DADI SAKTI NPWP : 01.563.789.5-518.000 Alamat : Jl. Sidomulyo Raya No. 31 Semarang	Pagu : Rp200.000.000,00 Penawaran : 98,61% Nilai Kontrak : Rp197.227.000,00 No. Kontrak : 602.1/1207/2015 Tgl. Kontrak : 27 Juli 2015	No. SPMK : 602/1257 Tgl. SPMK : 27 Juli 2015	Waktu : 120 Hari Tgl mulai : 27 Juli 2015 Tgl. Selesai : 23 November 2015
21	Nama Paket : Embung Mini Patemon (Kota.Semarang) Nomer Paket : P-08 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kota Semarang	Nama : CV. HERTS REKA TEKNIK NPWP : 02.476.869.9-615.000 Alamat : Jl. Medokan Asri Utara X/N-34 , Surabaya	Pagu : Rp180.000.000,00 Penawaran : 86,68% Nilai Kontrak : Rp156.026.000,00 No. Kontrak : 602.1/1208/2015 Tgl. Kontrak : 19 Agustus 2015	No. SPMK : 602/1258 Tgl. SPMK : 19 Agustus 2015	Waktu : 120 Hari Tgl mulai : 19 Agustus 2015 Tgl. Selesai : 16 Desember 2015
B	SEKSI BANGSISDA Tahapan Pelelangan : Kontrak : 4 Paket Lelang : 0 Paket Jml Paket : 4 Paket				
1	Nama Paket : Studi dan DD Pengendalian Banjir dan Pengamanan Infrastruktur S. Com Nomer Paket : P-23 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Pemalang	Nama : PT. MAHAKAM PERSADA NPWP : 70.097.914.9-722.000 Alamat : Jl. PM Noor Perum Pondok Surya Indah Blok BL 2/5, S	Pagu : Rp550.000.000,00 Penawaran : 96,13% Nilai Kontrak : Rp528.721.000,00 No. Kontrak : 602.1/1223/2015 Tgl. Kontrak : 04 Juni 2015	No. SPMK : 602/1273 Tgl. SPMK : 04 Juni 2015	Waktu : 180 Hari Tgl mulai : 04 Juni 2015 Tgl. Selesai : 30 November 2015

NO.	NAMA PAKET PEKERJAAN LOKASI PEKERJAAN	DATA PENYEDIA JASA	DATA KONTRAK	DATA SPMK	PELAKSANAAN
1	2	3	4	5	6
2	Nama Paket : Studi Identifikasi Kerusakan Pantai WS Pemali Comal Tahap II Nomer Paket : P-22 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Brebes dan Kab.Tegal	Nama : CV. SEIA CONS NPWP : 02.478.011.6-542.000 Alamat : Karang Tanjung 02/12 Pandowoharjo Sleman	Pagu : Rp200.000.000,00 Penawaran : 96,99% Nilai Kontrak : Rp193.972.000,00 No. Kontrak : 602.1/1222/2015 Tgl. Kontrak : 13 Agustus 2015	No. SPMK : 602/1272 Tgl. SPMK : 13 Agustus 2015	Waktu : 120 Hari Tgl mulai : 13 Agustus 2015 Tgl. Selesai : 10 Desember 2015
3	Nama Paket : Studi Alokasi Air DAS Pemali (Lanjutan) Nomer Paket : P-24 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Brebes dan Kab.Tegal	Nama : PT. WASTU ANOPAMA NPWP : 02.755.249.6-541.000 Alamat : Jl. Mangkuyudan No 40, Yogyakarta	Pagu : Rp200.000.000,00 Penawaran : 95,97% Nilai Kontrak : Rp191.932.000,00 No. Kontrak : 602.1/1224/2015 Tgl. Kontrak : 13 Agustus 2015	No. SPMK : 602/1274 Tgl. SPMK : 13 Agustus 2015	Waktu : 120 Hari Tgl mulai : 13 Agustus 2015 Tgl. Selesai : 10 Desember 2015
4	Nama Paket : Studi Zonasi Gung Wilayah Sungai Pemali Comal Nomer Paket : P-25 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Brebes dan Kab.Tegal	Nama : PT. WASTU ANOPAMA NPWP : 02.755.249.6-541.000 Alamat : Jl. Mangkuyudan No 40, Yogyakarta	Pagu : Rp200.000.000,00 Penawaran : 92,72% Nilai Kontrak : Rp185.430.000,00 No. Kontrak : 602.1/1225/2015 Tgl. Kontrak : 22 Juli 2015	No. SPMK : 602/1275 Tgl. SPMK : 23 Juli 2015	Waktu : 120 Hari Tgl mulai : 23 Juli 2015 Tgl. Selesai : 19 November 2015
IV A	BIDANG KERJASAMA DAN PENDAYAGUNAAN SUMBER DAYA AIR (WISMP) SEKSI KERJASAMA DAN MANAJEMEN MUTU Tahapan Pelelangan : Kontrak : 4 Paket Lelang : 0 Paket Jml Paket : 4 Paket				
1	Nama Paket : Desain Partisipatif DI. Gisik dan DI. Suropadan Nomer Paket : P-32 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Karanganyar, Kab. Magelang	Nama : PT. SIDO DADI SAKTI NPWP : 01.563.789.5-518.000 Alamat : Jl. Sidomulyo Raya No. 31 Semarang	Pagu : Rp350.000.000,00 Penawaran : 97,87% Nilai Kontrak : Rp342.534.000,00 No. Kontrak : 602.1/1232/2015 Tgl. Kontrak : 30 April 2015	No. SPMK : 602/1282 Tgl. SPMK : 30 April 2015	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 04 Mei 2015 Tgl. Selesai : 30 September 2015
2	Nama Paket : Desain Partisipatif DI. Medani Nomer Paket : P-31 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kab. Kudus	Nama : PT. INDOTAMA MAHESA KARYA NPWP : 02.563.221.7-517.000 Alamat : Jl. Emerald Utama D6 Kel. Meteseh, Kec. Tembalang	Pagu : Rp350.000.000,00 Penawaran : 93,41% Nilai Kontrak : Rp326.932.000,00 No. Kontrak : 602.1/1231/2015 Tgl. Kontrak : 29 Mei 2015	No. SPMK : 602/1281 Tgl. SPMK : 29 Mei 2015	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 01 Juni 2015 Tgl. Selesai : 28 Oktober 2015
3	Nama Paket : Inventarisasi Pengelolaan Aset Prasarana Sungai DAS Pemali Nomer Paket : P-33 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kota Semarang	Nama : CV. JATI UTAMA NPWP : 31.657.499.5-518.000 Alamat : Jl. Kelinci V No.194, Rt.06 Rw.03, Pandean Lamper, G	Pagu : Rp180.000.000,00 Penawaran : 98,96% Nilai Kontrak : Rp178.128.000,00 No. Kontrak : 602.1/1233/2015 Tgl. Kontrak : 14 Juli 2015	No. SPMK : 602/1283 Tgl. SPMK : 15 Juli 2015	Waktu : 105 Hari Tgl mulai : 15 Juli 2015 Tgl. Selesai : 27 Oktober 2015
4	Nama Paket : Inventarisasi Pengelolaan Aset Prasarana Sungai DAS Bodri Nomer Paket : P-34 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kota Semarang	Nama : PT. ANNABA PERSADA NPWP : 02.316.169.8-517.000 Alamat : Jl. Ngesrep Barat III No. B6 Komplek PP, Semarang	Pagu : Rp120.000.000,00 Penawaran : 99,17% Nilai Kontrak : Rp119.009.000,00 No. Kontrak : 602.1/1234/2015 Tgl. Kontrak : 14 Juli 2015	No. SPMK : 602/1284 Tgl. SPMK : 15 Juli 2015	Waktu : 90 Hari Tgl mulai : 15 Juli 2015 Tgl. Selesai : 12 Oktober 2015

DATA KONTRAK PEKERJAAN KONSULTANSI TAHUN 2014

NO.	NAMA PAKET PEKERJAAN LOKASI PEKERJAAN	PAGU	DATA PENYEDIA JASA	DATA KONTRAK	DATA SPMK	PELAKSANAAN	OUTCOME
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Nama Paket : DD.DI. Widodaren P-1 Desa : Sumberejo Cs. Kecamatan : Jaken Kabupaten : Pati	Rp500.000.000,00	Nama : PT. CIPTA RENCANA NPWP : 01.207.416.7-508.000 Alamat : Jl. Berlian Raya No. 236 Semarang	Penawaran : 95,29% Nilai Kontrak : Rp476.437.500,00 No. Kontrak : 602.1/676/2014 Tgl. Kontrak : 19 Maret 2014	No. SPMK : 602/701 Tgl. SPMK : 19 Maret 2014	Waktu : 180 Hari Tgl mulai : 24 Maret 2014 Tgl. Selesai : 23 September 2014	Dokumen DD.DI. Widodaren
2	Nama Paket : DD.DI. Asem Siketek P-2 Desa : Kalilembu Cs. Kecamatan : Karangdadap Kab/Kota : Pekalongan	Rp350.000.000,00	Nama : PT. PUTRA PRATIWI NPWP : 01.675.407.9-518.000 Alamat : Jl. Mahesa Raya 409 (PAV) Semarang	Penawaran : 98,27% Nilai Kontrak : Rp343.955.000,00 No. Kontrak : 602.1/677/2014 Tgl. Kontrak : 19 Maret 2014	No. SPMK : 602/702 Tgl. SPMK : 19 Maret 2014	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 26 Maret 2014 Tgl. Selesai : 25 Agustus 2014	Dokumen DD.DI. Asem Siketek
3	Nama Paket : DD.DI. Jaban P-3 Desa : Wadung Getas Cs. Kecamatan : Wonosari Kabupaten : Klaten	Rp350.000.000,00	Nama : CV. ARDI UTAMA NPWP : 01.999.868.1-518.000 Alamat : Jl. Mahesa Raya No. 7 Semarang	Penawaran : 98,81% Nilai Kontrak : Rp345.846.000,00 No. Kontrak : 602.1/678/2014 Tgl. Kontrak : 19 Maret 2014	No. SPMK : 602/703 Tgl. SPMK : 19 Maret 2014	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 26 Maret 2014 Tgl. Selesai : 25 Agustus 2014	Dokumen DD.DI. Jaban
4	Nama Paket : Perencanaan Embung Mini Seboto Paket P-4 Desa : Seboto Kecamatan : Ampel Kabupaten : Boyolali	Rp125.000.000,00	Nama : CV. Indera Cipta Konsultan NPWP : 02.298.887.7-518.000 Alamat : Jl. Padi III B/189 Semarang	Penawaran : 97,13% Nilai Kontrak : Rp121.409.000,00 No. Kontrak : 602.1/679/2014 Tgl. Kontrak : 22 April 2014	No. SPMK : 602/704 Tgl. SPMK : 22 April 2014	Waktu : 120 Hari Tgl mulai : 28 April 2014 Tgl. Selesai : 26 Agustus 2014	Dokumen Perencanaan Embung Mini Seboto
5	Nama Paket : Perencanaan Embung Desa Ngasinan P-5 Desa : Ngasinan Kecamatan : Susukan Kabupaten : Semarang	Rp275.000.000,00	Nama : PT. CIPTA EKAPURNA ENG. CONSULTANT NPWP : 01.464.352.2-542.000 Alamat : Jl. Perum Griya arga Permai blok HH No. 1 Yogyakarta	Penawaran : 92,91% Nilai Kontrak : Rp255.495.000,00 No. Kontrak : 602.1/680/2014 Tgl. Kontrak : 19 Maret 2014	No. SPMK : 602/705 Tgl. SPMK : 19 Maret 2014	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 26 Maret 2014 Tgl. Selesai : 25 Agustus 2014	Dokumen Perencanaan Embung Desa Ngasinan
6	Nama Paket : Perencanaan Waduk Lapangan Sitanggal dan Siwuluh P-6 Desa : Sitanggal dan Siwuluh Kecamatan : Larangan, Bulakamba Kabupaten : Brebes	Rp275.000.000,00	Nama : CV. MEKAR NPWP : 01.215.838.2-511.000 Alamat : Jl. Poncowolo Barat II No. 615 Semarang	Penawaran : 94,45% Nilai Kontrak : Rp259.748.000,00 No. Kontrak : 602.1/681/2014 Tgl. Kontrak : 19 Maret 2014	No. SPMK : 602/706 Tgl. SPMK : 19 Maret 2014	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 26 Maret 2014 Tgl. Selesai : 25 Agustus 2014	Dokumen Perencanaan Waduk Lapangan Sitanggal dan Siwuluh
7	Nama Paket : Perenc. Konservasi S. Keruh DAS Pemali Paket P-07 Desa : Bumiayu Cs. Kecamatan : Bumiayu Kabupaten : Brebes	Rp335.000.000,00	Nama : PT. Tumbuh Jaya Desain NPWP : 01.703.951.2-517.000 Alamat : Jl. Anggun Utara Blok P 23A Semarang	Penawaran : 96,59% Nilai Kontrak : Rp323.578.000,00 No. Kontrak : 602.1/682/2014 Tgl. Kontrak : 25 April 2014	No. SPMK : 602/707 Tgl. SPMK : 25 April 2014	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 2 Mei 2014 Tgl. Selesai : 29 September 2014	
8	Nama Paket : Perenc. Konservasi S. Logung DAS Bodri Paket P-08 Desa : Patean Cs. Kecamatan : Patean Cs. Kabupaten : Temanggung	Rp335.000.000,00	Nama : PT. Geomas Matra Perdana NPWP : 01.121.313.9-517.000 Alamat : Jl. Sinar Bakti I/348 Semarang	Penawaran : 88,06% Nilai Kontrak : Rp295.017.000,00 No. Kontrak : 602.1/683/2014 Tgl. Kontrak : 25 April 2014	No. SPMK : 602/708 Tgl. SPMK : 25 April 2014	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 2 Mei 2014 Tgl. Selesai : 29 September 2014	

9	Nama Paket : Perenc. Normalisasi S. Pedes dan S. Glagah Paket P-09 Desa : Tonjong Cs. Kecamatan : Tonjong Cs. Kabupaten : Brebes	Rp485.000.000,00	Nama : CV. Gracia Adi Cipta NPWP : 01.972.141.4-518.000 Alamat : Jl. Badak VII No.26a, Lantai 1. Semarang	Penawaran : 94,26% Nilai Kontrak : Rp457.141.000,00 No. Kontrak : 602.1/684/2014 Tgl. Kontrak : 25 April 2014	No. SPMK : 602/709 Tgl. SPMK : 25 April 2014	Waktu : 180 Hari Tgl mulai : 2 Mei 2014 Tgl. Selesai : 29 Oktober 2014	
10	Nama Paket : DD. Pengamanan Pantai K. Kuto Paket P-10 Desa : Sikucing Kecamatan : Weleri Kabupaten : Kendal	Rp275.000.000,00	Nama : PT. Cahaya Persada Maspatiana NPWP : 01.675.415.2-518.000 Alamat : Jl. Sekarjagad I No. 5 Semarang	Penawaran : 90,95% Nilai Kontrak : Rp250.104.000,00 No. Kontrak : 602.1/685/2014 Tgl. Kontrak : 25 April 2014	No. SPMK : 602/710 Tgl. SPMK : 25 April 2014	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 2 Mei 2014 Tgl. Selesai : 29 September 2014	
11	Nama Paket : Studi Penanganan Rob Kab/ Kota Pekalongan Paket P-11 Desa : Kecamatan : Kabupaten :	Rp200.000.000,00	Nama : CV. SIGMA TIGA NPWP : 01.653.111.3-517.000 Alamat : Jl. Karanganyar Gunung No. 431 A	Penawaran : 97,58% Nilai Kontrak : Rp195.168.000,00 No. Kontrak : 602.1/686/2014 Tgl. Kontrak : 22 April 2014	No. SPMK : 602/711 Tgl. SPMK : 22 April 2014	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 28 April 2014 Tgl. Selesai : 25 September 2014	Dokumen Studi Penanganan Rob Kab/Kota Pekalongan
12	Nama Paket : Studi Kelayakan Waduk/ Embung DAS Blorong WS Bodri Kuto P-12 Desa : Kecamatan : Kaliwungu Cs. Kabupaten : Kendal	Rp200.000.000,00	Nama : CV. CATUR EKA KARSA NPWP : 01.999.868.1-518.000 Alamat : Jl. Tentara Pelajar19 Ungaran	Penawaran : 98,89% Nilai Kontrak : Rp197.777.000,00 No. Kontrak : 602.1/687/2014 Tgl. Kontrak : 19 Maret 2014	No. SPMK : 602/712 Tgl. SPMK : 19 Maret 2014	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 26 Maret 2014 Tgl. Selesai : 25 Agustus 2014	Dokumen Studi Kelayakan Waduk/ Embung DAS Blorong WS Bodri Kuto
13	Nama Paket : Studi Identifikasi Kerusakan Pantai WS Pemali Comal P-13 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Batang, Kota Pekalongan dan Kab. Pekalongan	Rp200.000.000,00	Nama : PT. HILMY ANUGERAH NPWP : 02.054.544.8-722.000 Alamat : Jl. Ketileng Indah Blok K-135 Semarang	Penawaran : 99,24% Nilai Kontrak : Rp198.482.000,00 No. Kontrak : 602.1/688/2014 Tgl. Kontrak : 19 Maret 2014	No. SPMK : 602/713 Tgl. SPMK : 19 Maret 2014	Waktu : 150 Hari Tgl mulai : 26 Maret 2014 Tgl. Selesai : 25 Agustus 2014	Dokumen Studi Identifikasi Kerusakan Pantai WS Pemali Comal
14	Nama Paket : Supervisi Konst. Banjir S. Bodri, S. Bodri II, S. Blukar, S. Bulanan Paket P-14 Desa : Kecamatan : Kabupaten :	Rp300.000.000,00	Nama : CV. Tridaya Engineering Consultant NPWP : 02.299.189.7-517.000 Alamat : Jl. Ngesrep Timur VI/50 Semarang	Penawaran : 90,80% Nilai Kontrak : Rp272.409.000,00 No. Kontrak : 602.1/689/2014 Tgl. Kontrak : 25 April 2014	No. SPMK : 602/714 Tgl. SPMK : 25 April 2014	Waktu : 180 Hari Tgl mulai : 30 April 2014 Tgl. Selesai : 27 Oktober 2014	
15	Nama Paket : Supervisi Konstruksi S. Comal dan S. Sengkarang Paket P-15 Desa : Kecamatan : Kabupaten :	Rp250.000.000,00	Nama : PT. Adhistya Dharmastitya NPWP : 01.456.683.0-518.000 Alamat : Jl. Supriyadi VI/14 A Pedurangan Semarang	Penawaran : 95,59% Nilai Kontrak : Rp238.971.000,00 No. Kontrak : 602.1/690/2014 Tgl. Kontrak : 25 April 2014	No. SPMK : 602/715 Tgl. SPMK : 25 April 2014	Waktu : 180 Hari Tgl mulai : 30 April 2014 Tgl. Selesai : 27 Oktober 2014	
16	Nama Paket : Supervisi Konstruksi Sub DAS Galeh dan Sub DAS Mrawu Paket P-16 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Magelang dan Banjarnegara	Rp250.000.000,00	Nama : CV. Tektura Pancamitra NPWP : 02.777.039.5-619.000 Alamat : Jl. Karang Empat IV/9 Surabaya	Penawaran : 94,33% Nilai Kontrak : Rp235.823.000,00 No. Kontrak : 602.1/691/2014 Tgl. Kontrak : 25 April 2014	No. SPMK : 602/716 Tgl. SPMK : 25 April 2014	Waktu : 180 Hari Tgl mulai : 30 April 2014 Tgl. Selesai : 27 Oktober 2014	

17	Nama Paket : Desain Partisipatif DI. Tritis Nomer Paket : P-21 Desa : Tritis Cs. Kecamatan : Kabupaten : Sukoharjo, Karanganyar	Rp175.000.000,00	Nama : PT. PUSER BUMI MEKON NPWP : 01.145.304.0-541.000 Alamat : Jl. HOS Cokroaminoto No.15 Yogyakarta	Penawaran : 98,07% Nilai Kontrak : Rp171.616.000,00 No. Kontrak : 602.1/696/2014 Tgl. Kontrak : 15 September 2014	No. SPMK : 602/721 Tgl. SPMK : 15 September 2014	Waktu : 75 Hari Tgl mulai : 15 September 2014 Tgl. Selesai : 28 November 2014
18	Nama Paket : Inventarisasi Aset Prasarana Sungai Bpsda Pemali Comal Nomer Paket : P-22 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Brebes	Rp115.500.000,00	Nama : PT. BINA BUANA RAYA NPWP : 01.623.797.6-322.000 Alamat : Jl. Jati No.2 Bandar Lampung	Penawaran : 98,11% Nilai Kontrak : Rp113.316.000,00 No. Kontrak : 602.1/697/2014 Tgl. Kontrak : 15 September 2014	No. SPMK : 602/722 Tgl. SPMK : 15 September 2014	Waktu : 75 Hari Tgl mulai : 15 September 2014 Tgl. Selesai : 28 November 2014
19	Nama Paket : Supervisi Konstruksi Banjir Nomer Paket : P-25 Desa : Kecamatan : Kabupaten : Kendal	Rp100.000.000,00	Nama : PT. IKA ADYA PERKASA NPWP : 01.840.554.8-623.000 Alamat : Jl. Sidoarjo No. 1 Malang	Penawaran : 96,17% Nilai Kontrak : Rp96.166.000,00 No. Kontrak : 602.1/700/2014 Tgl. Kontrak : 26 Agustus 2014	No. SPMK : 602/725 Tgl. SPMK : 26 Agustus 2014	Waktu : 105 Hari Tgl mulai : 27 Agustus 2014 Tgl. Selesai : 9 Desember 2014
20	Nama Paket : Perenc Emb Mini Gebangharjo Nomer Paket : P-26 Desa : Gebangharjo Kecamatan : Pracimantoro Kabupaten : Wonogiri	Rp80.000.000,00	Nama : CV. TRI DESAIN NPWP : 01.497.078.4-503.000 Alamat : Komplek Semarang Indah Blok D-1/No.8 Smg	Penawaran : 96,57% Nilai Kontrak : Rp77.259.000,00 No. Kontrak : 602.1/946/2014 Tgl. Kontrak : 4 September 2014	No. SPMK : 602/701 Tgl. SPMK : 4 September 2014	Waktu : 90 Hari Tgl mulai : 5 September 2014 Tgl. Selesai : 3 Desember 2014
21	Nama Paket : DD.DI. Krenceng Nomer Paket : P-27 Desa : Krenceng Kecamatan : Kejobong Kab/Kota : Purbalingga	Rp74.129.000,00	Nama : PT. BINA BUANA RAYA NPWP : 01.623.797.6-322.000 Alamat : Jl. Jati No.2 Bandar Lampung	Penawaran : 97,30% Nilai Kontrak : Rp72.126.000,00 No. Kontrak : 602.1/947/2014 Tgl. Kontrak : 4 September 2014	No. SPMK : 602/702 Tgl. SPMK : 4 September 2014	Waktu : 90 Hari Tgl mulai : 5 September 2014 Tgl. Selesai : 3 Desember 2014
22	Nama Paket : DD. Pengamanan Tebing K. Comal Nomer Paket : P-28 Desa : Pabuaran Kecamatan : Bantarbolang Kabupaten : Pemalang	Rp59.058.000,00	Nama : CV. TEKTURA PANCAMITRA NPWP : 02.777.039.5-619.000 Alamat : Jl. Karang Empat IV/9 Surabaya	Penawaran : 97,10% Nilai Kontrak : Rp57.345.000,00 No. Kontrak : 602.1/948/2014 Tgl. Kontrak : 4 September 2014	No. SPMK : 602/703 Tgl. SPMK : 4 September 2014	Waktu : 60 Hari Tgl mulai : 5 September 2014 Tgl. Selesai : 3 November 2014

**DAFTAR PAKET JASA KONSULTANSI
DINAS PENGELOLAAN SUMBER DAYA AIR PROVINSI JAWA TENGAH
TAHUN ANGGARAN 2013**

No.	PAKET PEKERJAAN	LOKASI PEKERJAAN	PAGU ANGGARAN	NILAI KONTRAK	SISA KONTRAK	NO. & TGL KONTRAK	JANGKA WAKTU	PENYEDIA JASA	ALAMAT	KET
1.	1. DD. Pengembangan DI. Bedegolan Paket P-1	Kab. Kebumen	400.000.000	369.309.000	30.691.000	602.1/699/2013 1 APRIL 2013	4 April sd 3 Okt 2013 (180 hari)	PT. CIPTA RENCANA	JL. BERLIAN RAYA NO. 234 SEMARANG	(IRIGASI) SID - PPT
	2. DD. D.I. Dolok P-2	Kota Semarang & Kab. Demak	295.000.000	285.710.000	9.290.000	602.1/700/2013 1 APRIL 2013	4 April sd 3 Sep 2013 (150 hari)	PT. PUTRA PERTIWI PERKASA	JL. MAHESA RAYA 409 (PAV) SEMARANG	
	3. DD. D.I. Sudikampir P-3	Kab. Pekalongan	344.000.000	319.013.000	24.987.000	602.1/701/2013 4 APRIL 2013	5 April sd 4 Okt 2013 (180 hari)	CV. ARDI UTAMA	JL. MAHESA RAYA NO 7 SEMARANG	
	4. DD. D.I. Plosowareng P-4	Kab. Klaten	250.000.000	243.249.000	6.751.000	602.1/702/2013 1 APRIL 2013	4 April sd 3 Sep 2013 (150 hari)	CV. CAHAYA PERSADA	JL. MAHESA RAYA NO. 409 A SEMARANG	
	5. DD. DI. Siwayut P-5	Kab. Kudus dan Kab. Jepara	160.000.000	139.513.000	20.487.000	602.1/703/2013 1 APRIL 2013	2 April sd 1 Ags 2013 (120 hari)	PT. DEHAS INFRAMEDIA KARSA	JL. CIPINANG JAYA LL NO. 37 JAKARTA TIMUR	
	6. DD. DI. Jetu P-6	Kab. Karanganyar & Kab. Sukoharjo	145.000.000	140.180.000	4.820.000	602.1/704/2013 1 APRIL 2013	2 April sd 1 Ags 2013 (120 hari)	CV. GRAHA REKHA	JL. ERLANGGA BARAT VI NO. 31 SEMARANG	
	7. DD. DI. Piasa P-7	Kab. Banjarnegara & Kab. Banyumas	125.000.000	121.193.000	3.807.000	602.1/705/2013 1 APRIL 2013	4 April sd 3 Juli 2013 (90 hari)	CV. NIRMANA	JL. MENJANGAN DALAM NO. 12 A SEMARANG	

2.	1.	DD. Embung mini Belik P-8	Kab. Pemalang	125.000.000	99.767.000	25.233.000	602.1/706/2013 1 APRIL 2013	4 April sd 3 Juli 2013 (90 hari)	PT. PRIMA SETIA	JL. BENGAWAN G - 100 PUDA	(AIR BAKU) SID - PPT
	2.	DD. Embung mini Balepanjang P-9	Kab. Wonogiri	125.000.000	91.892.000	33.108.000	602.1/707/2013 1 APRIL 2013	4 April sd 3 Juli 2013 (90 hari)	CV. DAMAR KUMALA	JL. DEWI SARTIKA RAYA NO.	
	3.	DD. Embung Mini Jrahi P-10	Kab. Pati	125.000.000	123.712.000	1.288.000	602.1/708/2013 1 APRIL 2013	4 April sd 3 Juli 2013 (90 hari)	CV. INDERA CIPTA KONSULTA	JL. PADI III B NO. 189 GENUK	
	4.	DD. Embung Desa Tamanrejo P-11	Kab. Kendal	260.000.000	225.329.000	34.671.000	602.1/709/2013 8 APRIL 2013	10 April sd 9 Sep 2013 (150 hari)	PT. GEOMAS MATRA PERDANA	JL. SINAR BHAKTI I/348 SEMARANG	
	5.	DD. Embung Desa Sambak P-12	Kab. Magelang	260.000.000	240.426.000	19.574.000	602.1/710/2013 4 APRIL 2013	5 April sd 4 Sep 2013 (150 hari)	PT. CEEC	PERUM GRIYA ARGO PERMAI BLOK HH-01 KWARASAN NOGOTIRTO - SLEMAN	
	6.	DD. Wd Lapangan Kertasari & Slaranglor P-13	Kab. Tegal	260.000.000	228.997.000	31.003.000	602.1/711/2013 4 APRIL 2013	5 April sd 4 Sep 2013 (150 hari)	CV. MEKAR	Jl. PONCOWOLO BARAT II/615 SEMARANG	
3.	1.	Perenc. Konservasi DAS S.Jali Winong P-14	Kab. Purworejo	325.000.000	296.908.000	28.092.000	602.1/712/2013 1 APRIL 2013	4 April sd 3 Sep 2013 (150 hari)	CV. TUMBUH JAYA DESAIN	JL. ANGGUR UTARA P.23 A, PEDALANGAN -SEMARANG	(KONSERV ASI) SID - PPT
	2.	Perenc. Konservasi DAS Kendal P-15	Kab. Kendal	325.000.000	264.993.000	60.007.000	602.1/713/2013 1 APRIL 2013	4 April sd 3 Sep 2013 (150 hari)	CV. SIGMA TIGA	Jl. KARANGANYAR GUNUNG No. 431 A	

4.	1. Perenc. Normalisasi S. Layangan P-16	Kab. Pekalongan	350.000.000	329.200.000	20.800.000	602.1/714/2013 14 JUNI 2013	17 Juni sd 14 Nop 2013 (150 hari)	CV.GRACIA ADI CIPTA	JL. BADA VIII NO.26 PAV SE	(BANJIR & PANTAI) SID - PPT
	2. DD. Pengamanan K. Bodri P-17	Kab. Kendal	315.000.000	260.674.000	54.326.000	602.1/715/2013 1 APRIL 2013	4 April sd 3 Sep 2013 (150 hari)	CV. GAJENDRA	JL. KETILENG INDAH BLOK K-118 SEMARANG	
5.	1. Desain Partisipatif D.I. Galeh P-28 (WISMP PENDAMPINGAN)	Kab. Temanggung	275.000.000	245.796.000	29.204.000	602.1/726/2013 14 JUNI 2013	17 Juni sd 14 Nop 2013 (150 hari)	PT. SIDODADI SAKTI	JL. SIDOMULYO RAYA NO. 31	(WISMP) SID - PPT
	2. Desain Partisipatif D.I. Gisik P-29 (WISMP HIBAH)	Kab. Boyolali dan Kab. Karanganyar	180.000.000	#VALUE!	602.1/...../2013		PROSES KONSULTASI NOL	WISMP	
6.	1. Studi Kelayakan Waduk Cening P-18	Kab. Kendal	250.000.000	193.976.000	56.024.000	602.1/716/2013 1 APRIL 2013	4 April sd 3 Sep 2013 (150 hari)	CV. CATUR EKA KARSA	JL. TENTARA PELAJAR NO. 19	BANGSISDA- PPT
	2. Studi Pengembangan SDA S. Kuto, S. Bodri & Sungai Blorong P-19	Kab. Batang, Kendal, Temanggung	250.000.000	205.151.000	44.849.000	602.1/717/2013 1 APRIL 2013	4 April sd 3 Sep 2013 (150 hari)	CV. STUDI TEKNIK	JL. TRUNTUM IX NO. 43 TLOC	
	3. Studi Embung Wonoboyo, Embung Ngaliyan Cs. P-20	Kab. Temanggung dan Kab. Batang	250.000.000	210.160.000	39.840.000	602.1/718/2013 14 JUNI 2013	17 Juni sd 14 Nop 2013 (150 hari)	PT. IKA ADYA PERKASA	JL. SIDOARJO NO. 1 MALANG	
	4. Zonasi Pemanfaatan bahan Material Non logam Sungai Kuto. P-21 (ULP)	Kab. Kendal	150.000.000	130.044.000	19.956.000	602.1/719/2013 4 JUNI 2013	5 Juni sd 3 Okt 2013 (120 hari)	PT. HILMY ANUGERAH	JL. AW SYAHRANIE PERUM R SAMARINDA	

